
MOLDASIG
v. a0{f,

d)n /8.0r./n
Licitatia publicd: Nr. procedurii 21024200

Asigurator: Corhpania deasigurdri,,MOLDAS|G,, S.A.
Beneficiar: Primdria or. Vulcdnegti, cu sediutin ,

Or. Vulcinesti, str. Lenina 75.

Garantie pentru participare la licitatie nr.1T l2O2O

in urma solicitdrii ,,Vega Total" SRL , cu adresa juridici: mun. Chlginiu str-laStudenfilor 214,of .114, cod fiscat: 101960001 4632,

noi - ,,M.OLDASlG".!A, cu adresa juridicd. MD-2005, mun. Chisindu, str. Atbisoara 42, codfiscal: 1002600053315, licenta seria dNPF nr.000902, in persoana Directorutui V6nziri, VitaliePolivencu, care aclioneazdin baza procurii nr. 193 eliberatd la data de 16.0g.201g, eliberdmgaranlia p Licitatia publici Nr. Procedurii 21024200 cu privire ta ,,

Lucrdri d a acoperisului Gridinifei Nr.1 ,or. Vulcinegti,,, care vaavea loc la

in cadrul , ,,MoLDASIG" SA, se obligd irevocabil de a efectua plata infavoarea imita sumei de 5 oo0,O0 (iinci mii ,00) lVlDL., ca urmare areception d scrisi si semnatd de citie persoana autorizati prin care seconfirmd tal" SRL:
a) si-a retras sau modificat oferta dupd expirarea termenului de depunere a ofertelor;b) devenind cAstigitoare a tenderului, nu semneazd contractul de achizitii publice;c) nu a depus garanlia de bund executie a contractului dupi ,"."pLr", ofertei sau nua executat vreo conditie, specificatd in documentafia de atribuire, inainte de

semnarea contractului de achizitii publice,

45 (patruzeci si cinci) zile dupd expirarea
e cerintd, referitoare la garantie, trebuie sd fie
ptrarea termenului de valabilitate a prezentei

Garantia este valabila de la data de 21.06.2020 panS la data de o4.og.2o2o gi expirS in modautomat daci cererea scrisd de plati si confirmarea nu ne parvin pdnd la aceasta dati inclusiv.

Garantia a fost eliberat 18.06.2020.

Semnitura

MOLDASIG S.A. IDNO 1002600053315 Capital Soc

Atenlie! Documentul conline date cu caracter personal, prelucrate in cadrul sistemului de evidenld nr.00001 3l-001, inregistratin Registrul de evidenld a
operatorilor de date cu caracter personal www.registru.datepersonale.md

Moldova. MD2012
mun. ChiginEu, str. Vlaicu PSrcalab, 63
tel:+373 228898 89, fax +37322238346,
info@moldasig.md wrnnru.moldasig.md

;iLli'i-",;g;


		2020-06-19T12:20:06+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




